Cybeles Diuorum genitricis, uti fingebant, sacra, tanta obscenitate, turpitudine, spurcicia fiebant aliquando à paganis, ut S. Augustinus sacrilegia potius quam sacra censeat Huic sacrati, cuitati, & ad modum femina relecti, quos S. Augustinus molles profefsi dicit, detestandi & fredi supra modum erant. Sine recreatione referre nequirem castis auribus, sacra Priapi, nec os meum inconsputa perirearent: malo calamum quam linguam cano illi rostrum inferre.

Nicolaus Lyranus in illud Exodi, Non ascendis per gradus ad altare meum &c. In sacris Priapi sacerdotet ascendebant per gradus ad altare, & tunc in alto positi uide poterant à circumstantibus uideri, discooperiebant uerenda sua Priapus enim fuit quidam iuuenis, qui à Genitibus reputatus fuit inter Deos, propter magnitudinem insolitam uirilis membri.

Lactantius l. 1. institutio. cap. 21. Meminit magnitudinis membri Priapeij ex Fastis Ouidij: item insidiarum Priapi in pudicitiam Vestæ, & clamoris aselli.

Diodorus lib. 5. Virgil. a. Georg.

Pomponius Latrus lib. de Sacerdot. Roma tit. de Lupercalis: Lupercalia, purificandis defunctorum animabus sacrificia (quantæ eorum sordes, si tam sordidæ purgationes?) Græcis dicta Lycæa, celebrabantur olim per viros nudos, pudendis motibus & cursitationibus, in honorem simulachri Panis Arcadiæ. Postmodum obductis qualiter qualiter uereadis, pellibus caprinis, antiquum palatium circumlustrabant curiendo, obuios quosque flagris æneis cædentes. His occurrebant mulieres (hæc ridiculè insanas) feriendæ; rare flagra

D. Aug. l. 2. de Civ. c. 4. § 5. Vide Herodiam in Commodo. D. Aug. l. 7. de Civ. l. 27.

grorum crebris i&ctibus fecunditatem accipiunt.
 Ovidius 2. Falforum: *Nupta quid exspectat? Non
 pollentibus herbis*

*Nec prece, nec magico carminis mater erit.
 Excipe fecunda patienter verbera dextra,
 Iam sacer optatum nomen habebit ara.*

Idololatria omnis, sacra falforum Deorum, in
 omnes, quid, quam mera luxuria? Coniuncte quocumque
 num castam ducerent vitam; num se ipsi non
 rent *viuendo luxuriose*; quibus obiecti erant leuissimas
 dicam? aut rogi, aptis ad libidinem accenduntur
 mis gelidorum, & temperantissimum. Peccata
 casti viuerent, quorum animos cingebat & et
 bat lasciuie cohors, oculi, spectatores horrentia
 pudicitia; aures, oppleta nefandis & obsecra-
 ramini, an non corporis, anima que subita
 parent *viuendo luxuriose*, cum prodigo nostro.
 dico sacra? Non adeo mera lasciuia fuit sacra &
 mentis idololatria, vt Djs, Deabusque ipsius, quibus
 nullum inuenio, non scortatorem, aut scortum.
 Apollo, quam procius impatienter deperius Djs
 virginem sacratam? Quam sodomita nefarius
 pus quis? Mæchus, ac cuius, vt sine pudore cum
 bere non valeam appetere. Quis Fauus? Amalthea
 culis procius. Hercules, cuius generis nomen?
 numero stuprator virgines nocte vna? Quis
 mita? Nonne raptor puellarum? Non verè
 mancipium, tam perditè deperiens Iola, & Quis
 Iola, vt quasi ancilla eis obsequeretur; & ad eum
 tum muliebri stola amictus data neret peroli.